



Davide CAPELLERO

DATI PERSONALI



davide.capellero@hotmail.it



+39 349 1705041



Via Galilo Galili, Druento (TO)



Italiana



28 anni

PUNTI DI FORZA

Spiccata attitudine alle tematiche progettuali sviluppate con profonda attenzione alla normativa, alla sostenibilità ed al rispetto dei contesti sociali e della preesistenza. Forte spirito di ricerca in tema di formazione e approfondimenti tecnologici. Alta capacità di lavoro in team.

ESPERIENZA PROFESSIONALE

2014-15 [8 mesi] in corso	Arch. Enrico Bertoletti, studio torinoarchitetti, Torino Progettazione esecutiva allestimento Ostensione Sindone 2015 Progettazione preliminare sul recupero dei villaggi storici di Al Manha e Balah (Oman) per inserimento di strutture alberghiere e terziarie. Progettazione preliminare complesso alberghiero presso Al Buraimi (Oman)	COLLABORATORE DI PROGETTO
2013-14 [18 mesi] in corso	UDS architetti, Torino Partecipazione a diversi concorsi di architettura focalizzati sulla sostenibilità del progetto. [Genova, Moena (TN), Brunico (BZ)] Progettazione e di locali commerciali e residenziali.	RESPONSABILE DI PROGETTO
2013 [5 mesi]	3BA ASSOCIATI, Torino Valutazioni nel campo del Real-Estate. Progetto Telecom- analisi proprietà Telecom sud Italia.	COLLABORATORE DI PROGETTO
2012-15 [20 mesi]	Eventi3 srl, Torino Ideazione, progettazione e supervisione realizzazione stand; grafica ed assistenza al Salone Internazionale del Gusto di Torino 2012/2014, lo Lavoro 2013/2014 e Salone Internazionale del Libro di Torino 2013/2014/2015.	RESPONSABILE DI PROGETTO
2012-14 [2 anni]	Politecnico di Torino, Il Facoltà di Architettura, Torino Assistente al corso di composizione architettonica del Prof. M. Bosio, supporto alla didattica.	ASSISTENTE ALLA DIDATTICA
2011-15 [4 anni]	Studio Granma Architetti Associati, Torino Progettazione di edifici commerciali e residenziali. Riqualficazione aree urbane. Elaborazione concorsi.	COLLABORATORE DI PROGETTO
2005-10 [5 anni]	Naccio Graphic Studio, Torino Modellazione grafica e coordinamento progettazione	GRAPHIC DESIGNER
2003-11 [9 anni]	Studio Araldico Genealogico Guelfi Camaiani, Firenze Ricerche genealogiche e familiari nel territorio del Piemonte	COLLABORATORE ESTERNO

CAPACITÀ LINGUISTICHE

Madrelingua	Italiano	////
Seconda lingua	Inglese	///
Terza lingua	Francese	/

FORMAZIONE

2014	Conseguimento titolo professionale, Architetto	
2009-2011	Politenico di Torino Laurea Specialistica in Architettura - CdI in Restauro e Valorizzazione. Titolo della tesi: Intervenire sul monumento di architettura. Il caso studio per la nuova manica di Villa della Regina Pubblicazione sulla rivista online OII+	110 su 110
2005-2009	Politenico di Torino Laurea Triennale in Architettura - CdI in Storia e Conservazione dei beni architettonici e ambientali.	105 su 110

CAPACITÀ INFORMATICHE

Sistemi operativi	Windows	////
	Mac	///
Programmi grafici	Adobe Photoshop	////
	Adobe Indesign	////
	Adobe Illustrator	///
	Adobe Premiere	/
Programmi di disegno	Autodesk Autocad 2D	////
	Autodesk Autocad 3D	////
	Rhinoceros	/
	Google Sketch-up	////
Programmi di Rendering	V-ray	///
	Mental ray	/
Programmi di scrittura	Microsoft Office Suite	////
	Pages	////

ATTIVITÀ EXTRACURRICOLARI

Attività varie	Passione per la storia, scrittura e architettura (partecipazione aXXII UIA Torino 2008, Biennale dell'architettura di Venezia 2010/2012, Biennale dell'arte di Venezia 2013)
Attività sportive	Nuoto e corsa